Alcance de la revisoría fiscal e indicación de la metodología aplicar. 
4.1.2. Discriminar el tiempo de dedicación para atender la ejecución del contrato. 

4.2.  De orden económico 

4.2.1. Valor de la propuesta,  

esta podrá presentarse hasta por CINCO MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS PESOS 
(5.510.500), de conformidad con lo estipulado en el Acuerdo 03 del 2016 y la disponibilidad presupuestal de la 
entidad. 

TODOS LOS DOCUMENTOS DEBEN RADICARSE DEBIDAMENTE FOLIADOS EN ESTRICTO ORDEN 
CONSECUTIVO ASCEDENTE. 

5. SUPERVISIÓN  

Supervisión y vigilancia: